



FAKTURA - DA OVÝ DOKLAD

20240888

OP240397;OP240138



QR Platba+F

Objednávka:

Odb ratel

Mate ská škola Vod any, Smetanova 204

Smetanova 204
38901 Vod any
eská republika

I : 63289971 DI :

Kone ný p íjemce

e-mail: msvodnany@seznam.cz

tel.: +420 723 357 464

Mate ská škola Vod any, Smetanova 204

Smetanova 204
38901 Vod any
eská republikaPlatba: p evodem
Doprava:

Datum

vystavení: 02.08.2024
splatnosti: 09.08.2024
zd. pln ní: 02.08.2024

Symbol

konstantní: 0008
variabilní: 20240888
specifický:

Bankovní ú et

4006374001

RZBC

5500

Ozna ení dodávky	Katalog	Po et m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
LANBERG 19" CABLE MANAGEMENT BRUSH <i>TYPE B 1U BLACK</i>	531066	2,00 ks	633,00	21 %	1 266,00	265,86	1 531,86
LANBERG Nást nná jednoduchá sk í 19",4U/60(LAN00000 <i>(v rozloženém stavu), perforované dve e, emá (RAL9004)</i>		1,00 ks	1 955,00	21 %	1 955,00	410,55	2 365,55
LANBERG Nást nná jednoduchá sk í 19",12U/6(LAN00003 <i>(v rozloženém stavu), perforované dve e, emá (RAL9004)</i>		1,00 ks	2 530,00	21 %	2 530,00	531,30	3 061,30
Digitus Blank Patch Panel, 16 port, nestín ný, 1L311992 <i>emý</i>		1,00 ks	173,00	21 %	173,00	36,33	209,33
DATACOM 19" Police s perforací 2U 280mm 337874		2,00 ks	460,00	21 %	920,00	193,20	1 113,20
TP-Link EAP653-AX3000 WIFI 6 p ístupový bod TPL00111 462939 <i>1X GLAN POE+ montáž na strop / ze (adaptér není sou ástí balení)</i>		7,00 ks	2 878,43	21 %	20 149,01	4 231,29	24 380,30
TP-Link TL-SG1210MP Gigabitový Switch <i>8xGLAN 2xGLAN Uplink 1xSFP PoE+ 123W</i>	449721	1,00 ks	2 645,00	21 %	2 645,00	555,45	3 200,45
TP-Link OC200 - Omada Cloud Controller, Centr TPL00505 981790		1,00 ks	2 185,00	21 %	2 185,00	458,85	2 643,85
Dopravné Písek-Vod any-Písek		2,00 ks	575,00	21 %	1 150,00	241,50	1 391,50
Pr razy, spojovací mat.		1,00 ks	2 300,00	21 %	2 300,00	483,00	2 783,00
Práce 17h		1,00 ks	9 775,00	21 %	9 775,00	2 052,75	11 827,75
MaxLink 1.25G SFP optický modul, WDM, SM, T455408		1,00 ks	207,00	21 %	207,00	43,47	250,47
MaxLink 1.25G SFP optický modul, WDM, SM, T455409		1,00 ks	207,00	21 %	207,00	43,47	250,47
DROP1000 kabel Solarix 500m 4vl 9/125, 3,6mn 10102004 <i>emý, cívka</i>		73,00 m	9,00	21 %	657,00	137,97	794,97
Kotva Solarix pro optický kabel <i>snadná a rychlá montáž (v rozloženém stavu) šedá (RAL7035)</i>	912496	2,00 ks	115,00	21 %	230,00	48,30	278,30
Pigtail SM 9/125, OS2, konektor LC, LS0H, 1m 10101630		4,00 ks	113,00	21 %	452,00	94,92	546,92
Zásuvka optická LEXI-Net neosazená 2x SC 10102297 <i>(LC duplex), na omítku</i>		4,00 ks	109,00	21 %	436,00	91,56	527,56
Sva ování optických vláken		2,00 ks	1 725,00	21 %	3 450,00	724,50	4 174,50
iGET Sí ový kabel iGET CAT5E UTP PVC Eca 3967359		180,00 m	6,96	21 %	1 252,62	263,05	1 515,67
LANBERG 19" CABLE MANAGEMENT PANEL "		1,00 ks	207,00	21 %	207,00	43,47	250,47
Digitus CAT 5e keystone jack, nestín ný 311312		9,00 ks	52,00	21 %	468,00	98,28	566,28
TP-Link MC220L Transceiver 1000TX/1000FX 345342		1,00 ks	403,00	21 %	403,00	84,63	487,63

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Zaokrouhlení	12 %	0,00	0,00	0,00
	21 %	-0,63	-0,13	-0,76
	0 %	0,00		0,00
snížená	12 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	53 017,00	11 133,57	64 150,57
	CELKEM	53 017,00	11 133,57	64 150,57

Sleva v %:	0,00
Celkem k úhrad :	64 150,57 K
Uhrazeno zálohou:	0,00
Zbývá uhradit:	64 150,57

Pozn.: částky obsahují zaokrouhlení.

Veškeré zboží až do úplného zaplacení zůstává majetkem dodavatele.
Při pozdním placení Vám bude účtován úrok z prodlení dle § 369 OZ.

 **i-SERVICES s.r.o.**
Budějovická 143, Písek 397 01
DIČ CZ28896282
mob: 603 465 891 obchod@i-services.cz

Razítko a podpis